衛生福利部臺中醫院　函

地址：臺中市西區三民路一段199號
聯絡人：陳姵君
聯絡電話：04-22294411 分機2878
傳真：04-22231109
電 子 郵 件 ：
t a i c 0 3 4 7 7 @ t a i c . m o h w . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：中醫社字第1140005659號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛生福利部臺中醫院／精神科社工師(員)徵才海報 附件一

主旨：檢送本院精神科社會工作師(員)徵才資訊，請貴校社會工
作學系(所)惠予協助宣傳刊登，請查照。

說明：
一、本院誠徵約用精神科社工師(員)1名，相關徵才資訊及報

名方式詳見附件海報，歡迎有志從事精神醫療社會工作之
同學及校友踴躍投件。

二、徵才期間自即日起至114年6月27日止，經書面審查資格條
件符合者，另行通知面試。

三、如有相關聯繫事宜，請洽本院社會工作室陳姵君組長，電
話：04-22294411 分機2878。

正本：國立臺灣大學社會工作學系、國立臺北大學社會工作學系、中國文化大學社會

福利學系、東吳大學社會工作學系、實踐大學社會工作學系、輔仁大學社會工
作學系、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系、東海大學社會工作學系、中
山醫學大學醫學社會暨社會工作學系、朝陽科技大學社會工作系、亞洲大學社
會工作學系、國立暨南國際大學社會政策與社會工作學系、國立中正大學社會
福利學系、長榮大學社會工作學系、嘉南藥理科技大學社會工作學系、高雄醫
學大學醫學社會學與社會工作學系、國立屏東科技大學社會工作系、慈濟大學
社會工作學系

副本：本院社工室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)